
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ» 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22 мая-2019 год № 141
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»,

утвержденные Решением Совета от 30 сентября 2015 года № 10

Руководствуясь частью 2 статьи 32 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьёй 27 Устава муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета 
от 04 мая 2018 года № 95, на основании Соглашения о передаче отдельных 
полномочий муниципального района «Хилокский район» сельскому 
поселению «Линёво-Озёрское» по решению вопросов местного значения 
муниципального района «Хилокский район» от 02.04.2018 года 
№ 209/2018, Совет муниципального образования сельского поселения 
«Линёво-Озёрское», решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования сельского 
поселения «Линёво-Озёрское», утвержденные Решением Совета 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 
30 сентября 2015 года № 10.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить 
на информационных стендах администрации муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрско

1


